
Elif Dağlı, Dünyada Tütün Mücadelesinin Nobel Ödülü Sayılan,  
‘’2018 Amerikan Kanser Derneği Luther L. Terry Ödülü’’nü Aldı

 TTD’nin ilk kurucularından, derneğimizin hemen her kademesinde hizmeti olan ve en son Nisan 2017’de 
20. Ulusal Kongremizde; ‘’Bilimsel düzeyiyle ulusal ve uluslararası alanda seçkin yer edinmiş, çalışmaları 
ile ülkemiz akciğer sağlığının iyileşmesine hizmet etmiş, yetiştirdiği bilim insanlarının eriştiği düzey ile bu 
alanda da örnek olmuş, bilim insanlarına verilen TTD “Y. İzzettin Barış Hizmet Ödülü” alan Elif Dağlı, Ame-
rican Kanser Derneği’nce üç yılda bir verilen ve dünyada tütün mücadelesinin “Nobel”i olarak bilinen “2018 
Amerikan Kanser Derneği Luther L. Terry Ödülü”nü almıştır.

Aldığı ödül hocamıza 8 Mart 2018’de Cape Town’daki bir toplantıda törenle verilecektir. Hocamızı içten 
kutluyor ve başarılarından dolayı gurur duyuyoruz.

European Respiratory Society Kongresinde Ödüller Sahiplerini Buluyor

TTD Uyku Bozuklukları Çalışma Grubu başkanımız Sevgili Özen Kaçmaz Başoğlu sorumluluğundaki, bir Av-
rupa Birliği projesi olan ESADA (European Sleep Apnea Database) çalışmasının Türkiye verilerini sunan 
Sevgili kardeşimiz Canan Gündüz, “Genç araştırmacıdan en iyi araştırma özeti” ödülü aldı. Kendisini tebrik 
ediyor daha nice başarılar diliyoruz.

Derneğimizin Verdiği Kongre Ödüllerimiz, Araştırmalar ve Sosyal 
Sorumluluk Projelerimize Katkı Sağlıyor

Birsen Ocaklı ve çalışma arkadaşlarının Derneğimiz 20. Yıllık kongresinde “İnhaler Aparatlara Uyumda Ka-
dın ve Erkek Arasında Fark Var mıdır?” başlıklı sözlü bildirisiyle almış oldukları ödülü TTD’nin Kadın ve 
Akciğer Sağlığı ile ilgili çalışmalarında kullanılmak üzere derneğimize, Benan Müsellim ve çalışma arkadaş-
larının 20. Yıllık kongremizde “Türkiye’de interstisyel akciğer hastalklarının epidemiyolojisi” başlıklı yayın-
ları ile almış oldukları “TTD Ulusal Akciğer Sağlığı Ödülü”nü derneğimizin yılbaşlarında yürüttüğü ‘’okullara 
kütüphane’’ sosyal sorumluluk projemiz kampanyasına bağışlamışlardır. Bu bağışlar amaçları doğrultusun-
da kullanılacaktır. 

Derneğimiz ve Ülkemiz İçin Önemli Bir Gelişme: Avrupa Birliği 
 “Active & Healthy Ageing” Ödülü

2008 yılından bu yana TTD, Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Derneği ve aralarında Sağlık Bakanlığı, Türki-
ye Halk Sağlığı Kurumu Kronik Hastalıklar Daire Başkanlığı, Dünya Sağlık Örgütü’nün de olduğu 62 ulusal 
paydaşımız ile oluşturduğumuz GARD-Türkiye (Global Allience on Respiratory Diseases), bütün illerimizde 
oluşturulan kurullar kanalıyla sürmektedir. GARD projesi ile tüm ülkemizde solunum hastalıkları alanın-
da eğitim ve araştırmalar yapılmıştır ve halen devam eden projeler de vardır. Avrupa Birliği “Active & 
Healthy Ageing” proje dizisi araştırmalarına, Avrupa’dan 74 adet akredite merkezi seçmiştir. Türkiye’den 
bu projeye kabul edilen tek merkez; ‘’GARD-Türkiye ve Türk Toraks Derneği”dir. 7 Aralık 2016’daki “özel 
seremonide” seçilen bu merkezlere ödülleri verilmiştir. Sekiz yıldır bu konuda çalışan ve emek veren tüm 
GARD ekibine başta Sayın Arzu Yorgancıoğlu hocamız olmak üzere içten teşekkür ediyor ve çalışmalarında 
başarılar diliyoruz. 
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